
 

Schulbus-Fahrplan Linie 2 
 

Abfahrtszeiten Schuljahr 2026/2027  
 

Bitte beachten: Die Fahrten entfallen an schulfreien Tagen.  

 

Haltestelle Mo-Fr 

Uhr 

Mo-Fr 

Uhr 

 

 

Rehdorf, Fröbelstraße  7.10 

 

 

Rehdorf, Mitte 

 

 7.13  

Rehdorfer Str./Einmündung Amalienstr. 

(Halt nur auf der Südseite) 

 7.16  

Oberasbach, Bahnhof Wendeschleife 

 

 7.18  

Linder Siedlung, Willy-Brandt-Platz 

 

7.31   

Linder Siedlung, Leipziger Platz 7.33 

 

  

Linder Siedlung, Hoch-/Fichtelstraße 7.35 

 

  

Linder Siedlung, Hoch-/Albr.-Dürer-Straße 7.37 

 

  

Oberasbach, Albr.-Dürer-Str./Abzw. Linder Weg 7.39 

 

  

Pestalozzi-Schulzentrum, Kreutles 7.50 

 

7.25 

 

 

Grundschule Altenberg, Kirchenweg 

 

7.56   

    
    

Haltestelle Mo-Fr          

Uhr             

 

Mo-Fr 

Uhr 

 

Mo-Fr 

Uhr 

 

Grundschule Altenberg, Kirchenweg 

 

11.23           12.23 13.08 

Pestalozzi-Schulzentrum, Kreutles 11.25           12.25 13.10 

 

Linder Siedlung, Willy-Brandt-Platz 

 

11.33           12.33 13.18 

Linder Siedlung, Leipziger Platz 11.34           12.34 13.19 

 

Linder Siedlung, Hoch-/Fichtelstraße 11.35           12.35 13.20 

 

Linder Siedlung, Hoch-/Albr.-Dürer-Straße 11.36           12.36 13.21 

 

Oberasbach, Albr.-Dürer-Str./Abzw. Linder Weg 11.38           12.38 13.23 

 

Oberasbach, Franz-Josef-Strauß-Straße 11.41           12.41 13.26 

 

Oberasbach, Banater Straße 11.42           12.42 13.27 

 

Rehdorf, Mitte 

 

11.44           12.44 13.29 

Rehdorf, Fröbelstraße  

 

11.46           12.46 13.31 

 


